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CLASSICA SA - MIXTE 
 

 
CLASSICA SA 
4036762 CHAUDIERE EQUIPEE 2G 2G EQUIPPED BOILER 
4036772 CHAUDIERE EQUIPEE 3G 3G EQUIPPED BOILER 
4036782 CHAUDIERE EQUIPEE 4G 4G EQUIPPED BOILER 
 
CLASSICA MIXTE 
4036763 CHAUDIERE EQUIPEE 2G 2G EQUIPPED BOILER 
4036773 CHAUDIERE EQUIPEE 3G 3G EQUIPPED BOILER 
4036783 CHAUDIERE EQUIPEE 4G 4G EQUIPPED BOILER 
 
 
035600 BOUCHON 3/8 PLUG 3/8 
056900 GOUJON 8X30 INOX PIN 8X30 
059410 RONDELLE DE 10 WASHER Ø10 
073600 VIS TH 10X30 INOX SCREW 10X30 
105300 ECROU H8 NUT Ø8 
165800 THERMOPL. 3400W  230-380V  L425 HEATING ELEMENT 3400W 230-380V L425 
165900 THERMOPL. 4000W  230-380V  L425 HEATING ELEMENT 4000W 230-380V L425 
166200 THERMOPL. 2800W  230-380V  L430 HEATING ELEMENT 2800W 230-380V L430 
168100 VIS TH 8X20 SCREW 8X20 
207400 FLASQUE DE CHAUDIERE BOILER FLANGE 
207600 JOINT CHAUDIERE BOILER GASKET 
212200 VIS TH 10X40 INOX SCREW 10X40 
377000 SONDE ALIM. AUTOMATIQUE (Lg120) LEVEL PROBE (lg120) 
389000 RONDELLE M4 AC. ZN WASHER M4 
402647 TE SONDE + DEPRESSEUR T-PIECE PROBE LEVEL 
402648 CROIX 3/8F - 3X1/4 CROSS 3/8F - 3X1/4 
402650 TUBE PLONGEUR EAU CHAUDE HOT WATER PLUNGE TUBE 
402652 COUDE 3/8 ANGLE JOINT 3/8 
403089 ATTACHE PARE-FLAMME FLAME PROTECTION FASTENER 
403127 CHAUDIERE SOUDEE 2G 2G WELDED BOILER 
403128 CHAUDIERE SOUDEE 3G 3G WELDED BOILER 
403129 CHAUDIERE SOUDEE 4G 4G WELDED BOILER 
404438 ECROU 1/4 F LAITON BRASS NUT 1/4F 
405283 PROTECTION THERMOPLONGEUR HEATING ELEMENT PROTECTOR 
407709 JOINT PTFE. 75.8X68.4X3.2 GASKET 75.8X68.4X3.2 PTFE 
409829 SOUPAPE SECURITE 1.6-1.8B SECURITY VALVE 1.6-1.8 BAR 
460135 BOUCHON 1/4 GAZ MALE CONNECTION 1/4" 
755200 MAMELON DOUBLE 3/8 GAZ DOUBLE UNION 3/8 
956600 VIS TH 4X25 SCREW 4X25 
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CLASSICA SA 
 

 
410527 GROUPE I.D 220V 220V D.I UNIT 
 
002710 JOINT DE PORTE-FILTRE ép.8,3 FILTER HOLDER SEAL 
059610 RONDELLE AC Z6 ZN WASHER Z6 
071100 VIS CHC 6X20 INOX SCREW 6X20 
071600 VIS CHC 5X10 INOX SCREW 5X10 
073200 VIS TH 6X10 INOX SCREW 6X10 
355900 DOUCHETTE A GRILLE SPRINKLER 
375500 RONDELLE Z6 INOX WASHER Z6 
401010 VIS TH 5X10 INOX SCREW 5X10 
401983 VIS CHC 4X12 INOX SCREW 4X12 
402268 ECHANGEUR IDJT SOUDE HEAT EXCHANGER 
403081 JOINT TEFLON 17,3X12,1X2,3 GASKET 17,3X12,1X2,3 TEFLON 
403456 GICLEUR SPRAY NOZZLE 
403457 JOINT TORIQUE 4,2X1,9 O'RING 4,2X1,9 
403458 FILTRE 8X13 FILTER 8X13 
403459 JOINT CUIVRE 13,1X17X1 COPPER GASKET 13,1X17X1 
403985 MAMELON 1/8G - 1/8G WELDING STUD 1/8" - 1/8" 
404740 DIFFUSEUR DIFFUSER 
406708 VIS CHC 6X8 INOX SCREW 6X8 
406709 JOINT CUIVRE 6,2X10X1 COPPER GASKET 6,2X10X1 
407239 EV. 3V VITON 220V. 50 HZ SOLENOID VALVE 200V 50Hz 
407500 JOINT PTFE 9,2X6X1,4 GASKET 9,2X6X1,4 PTFE 
408713 CORPS DE GROUPE ID BODY UNIT 
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CLASSICA MIXTE 
 

ATTENTION : Les porte-filtres et filtres ne sont pas fournis avec le groupe manuel complet. Les 
commander séparément. 
WARNING : Filters and colored end caps are not supplied with our filter-holders. They have to be ordered 
separately. 
 

4022801 GROUPE MANUEL COMPLET COMPLETE MANUEL GROUP 
 (SANS PORTE FILTRE) (WITHOUT FILTER HOLDER) 
 
002710 JOINT PORTE FILTRE FILTER HOLDER GASKET 
018900 JOINT MANCHETTE COLLAR GASKET 
059610 RONDELLE Z 6 WASHER Z6  
072200 DOUCHETTE SPRINKLER 
075000 ECROU HU 6 NUT HU 6  
172020 EMBASE PORTE FILTRE FILTER HOLDER SEAT 
172030 SUPPORT DOUCHETTE SPRINKLER SUPPORT 
173100 JOINT TORIQUE 68X2 O’RING 68X2 
173300 VIS CHC 6X20 AC ZN SCREW 6X20 
178200 RONDELLE AZ 6 LOCKWASHER AZ6 
199200 CORPS DE GROUPE MANUEL GROUP BODY 
199300 REHAUSSE SIDE EXTENSION 
199400 TIRANT DE GROUPE GROUP ROD 
199500 TETE DE GROUPE MANUEL MANUEL GROUP ROD 
200100 AXE ARTICULATION JOINT AXIS 
200400 PISTON MANUEL GROUP PISTON 
200510 JOINT CAFE COFFEE GASKET 
200600 RESSORT GROUP SPRING 
200700 RONDELLE 52X37,3X0,8 INOX WASHER 52X37,3X0,8 
200800 BAGUE 10/14 Lg16 RING 10/14 Lgth.16 
200900 BAGUE 10/14 Lg10 RING 10/14 Lgth.10 
201000 RONDELLE 20X10X0,8 INOX WASHER 20X10X0,8 
201300 CIRCLIPS DE 10 AC CIRCLIPS Ø10 
201900 SUPPORT OSCILLANT AVEC BAGUE SWINGING SUPPORT WITH JUBILEE CLIP 
202000 LEVIER AVEC BAGUE LEVER WITH JUBILEE CLIP 
202100 PIECE TRACTION AVEC BAGUE CONNECTING ROD FOR TRACTION 
202200 TIGE DE PISTON PISTON METAL ROD 
2024001 GROUPE MANUEL SANS LEVIER/P.F. MANUEL UNIT BODY (without lever/filter holder) 
217100 BUTEE BRAS DE MANŒUVRE STOP DEVICE 
228400 RONDELLE POIGNEE FILTER HOLDER HANDLE WASHER 
230500 BRAS MANŒUVRE G MANUEL G MANUEL GAUGE ARM 
296000 TUBE PLONGEUR PLUNGER PIPE 
4022811 LEVIER GROUPE NOIR / ROUGE BLACK / RED GROUP LEVER 
405327 POIGNEE P.F. NOIRE BLACK FILTER HOLDER HANDLE 
408157 BOUCHON ROB. PF ROUGE RED END CAP 
409067 FOURCHE CLASSICA CLASSICA FRAME 
462495 VIS TF 4X20 INOX SCREW 4X20 
736400 VIS CHC 6x25 INOX SCREW 6X25 
 
 
ATTENTION : Les filtres et bouchons de couleur ne sont pas fournis avec nos porte-filtres complets. Les 
commander séparément. 
WARNING : Filters and colored end caps are not supplied with our filter-holders. They have to be ordered 
separately. 
 

016700 FILTRES 2 TASSES HT.24 2 CUP FILTER HT.24 
016840 FILTRE 1 TASSE HT.20 1 CUP FILTER HT.20 
409998 P-F 1 TASSE NOIR COMPLET BLACK 1 CUP FILTER HOLDER ASSEM. 
409999 P-F 2 TASSES NOIR COMPLET BLACK 2 CUP FILTER HOLDER ASSEM. 
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CLASSICA SA - MIXTE 
 

 
ATTENTION : Les filtres et bouchons de couleur ne sont pas fournis avec nos porte-filtres complets. Les 
commander séparément. 
WARNING : Filters and coloured end caps are not supplied with our filter-holders. They have to be ordered 
separately. 
 
 
409998 P-F 1 TASSE NOIR COMPLET BLACK 1 CUP FILTER HOLDER ASSEM. 
409999 P-F 2 TASSES NOIR COMPLET BLACK 2 CUP FILTER HOLDER ASSEM. 
 
 
016711 CLIPS POUR FILTRE FILTER CLIPS 
405144 BEC 1 VOIE 3/8 DROIT 1 CHANNEL NOZZLE 
4056791 CORPS P.F. 3/8 1T/2T/3T 1 CUP / 2 CUP / 3 CUP FILTER HOLDER 
407168 BEC 2 VOIES OUVERT 2 CHANNEL NOZZLE 
410001 POIGNEE P.F. NOIRE BLACK FILTER HOLDER HANDLE 
 
016700 FILTRE 2 TASSES HT.24 16g 2 CUP FILTER HT.24 16g 
016840 FILTRE 1 TASSE HT.20 8g 1 CUP FILTER HT.20 8g 
 
 
 
4095903 ROBINET DE PUISAGE NOIR BLACK DRAWING TAP 
 
405615 CLIPS POIGNEE HANDLE CLIP 
4081561 POIGNEE ROBINET NOIRE BLACK TAP HANDLE 
4095901 ROBINET DE PUISAGE VAP./E.C. STEAM OR HOT WATER DRAWING TAP 
 
408157 BOUCHON ROB. PF ROUGE RED END CAP 
 
 
4095901 ROBINET DE PUISAGE VAP./E.C. STEAM OR HOT WATER DRAWING TAP 
 
181100 CLAPET 14X4 VALVE WASHER 14X4 
181300 RONDELLE CU 17X21X1.5 COPPER WASHER 17X21X1.5 
402103 ECROU DE ROBINET TAP NUT 
409591 CORPS ROBINET PUISAGE 97 TAP BODY 
409592 PORTE CLAPET ROBINET 97 TAP WASHER HOLDER 
409593 TIGE COMMANDE ROBINET 97 TAP SHAFT 
409594 BAGUE D’ARRET ROBINET 97 STOP RING 
409595 SIEGE ROBINET 3/8 TAP SUPPORT 
409631 JOINT TORIQUE 12X2 VITON O'RING GASKET 12X2 VITON  
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410182 SORTIE VAPEUR LONG (lg195) (lg195) LONG STEAM OUTLET 
 
055300 JOINT TORIQUE 12,1X2,7 O'RING 12,1X2,7 
061200 JOINT TORIQUE 13,6X2,7 O'RING 13,6X2,7 
401320 RONDELLE D'APPUI SUPPORTING WASHER 
401321 RESSORT ROTULE GOOSENECK SPRING 
410136 SORTIE VAPEUR SOUDEE (LONG) WELDED STEAM OUTLET (LONG) 
410137 ECROU POUR ROTULE PIVOT NUT 
410181 EMBOUT VAPEUR STEAM NOZZLE 
 
 
 
410299 SORTIE EAU CHAUDE CPLTE COMPLETE HOT WATER OUTLET 
 
401320 RONDELLE D'APPUI SUPPORTING WASHER 
401321 RESSORT ROTULE GOOSENECK SPRING 
410298 SORTIE EAU CHAUDE HOT WATER OUTLET 
 
 
055300 JOINT TORIQUE 12,1X2,7 O'RING 12,1X2,7 
061200 JOINT TORIQUE 13,6X2,7 O'RING 13,6X2,7 
410137 ECROU POUR ROTULE PIVOT NUT 
4101381 ROTULE A VISSER EAU CHAUDE HOT WATER PIVOT TO SCREW 
4101382 BRISE JET A VISSER EAU CHAUDE HOT WATER SPOUT TO SCREW 
4101383 EMBOUT EAU CHAUDE COURT HOT WATER NOZZLE (SHORT) 
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CLASSICA SA 
 

 
 
406090 ROBINET D'ALIMENTATION WATER INLET TAP ASSEMBLY 
 AUTOMATIQUE COMPLET  
 
060500 ECROU LAITON 3/8 DE 12 BRASS NUT 3/8 Ø12 
075000 ECROU HU 6 NUT ∅ 6 
087600 JOINT TORIQUE 15,1X2,7 O'RING 15,1X2,7 
174800 CLIPS ARBRE DE 6 INOX CLIP Ø5 
219100 JOINT TORIQUE 8,9X1,9 O'RING 8,9X1,9 
219200 BILLE INOX Ø10 BALL ∅ 1 
239600 JOINT TORIQUE 16X2 O'RING 16X2 
356500 JOINT TORIQUE 20X2 O'RING 20X2 
400005 PORTE CLAPET VALVE SEAL HOLDER 
400006 RONDELLE DE CLAPET WASHER 
400012 RESSORT VALVE SPRING 
400017 RESSORT LEVIER CDE ROB HANDLE SPRING 
404004 FILTRE EAU ∅ 14,5 WATER FILTER ∅ 14,5 
405184 CLIPS DE 4 GORGE 3,2 INOX CLIPS ∅ 4 
405591 AXE DE ROBINET HINGE PIN 
405593 RONDELLE DE GUIDAGE GUIDING WASHER 
405596 CLIPS INT. 15 BRONZE CLIPS ∅ 15 
405620 EV. PILOTE 2V.220 V. E. EAU SOLENOID VALVE 2 WAYS 220V WATER ENTRY 
405624 LEVIER CDE ALIM. OPERATING HANDLE 
405629 AXE DE LEVIER CDE HANDLE SHAFT 
405636 FILTRE 11,5X20 EV. ALIM FILTER 11,5X20 
406199 CORPS ROBINET + GOUPILLE TAP BODY + PIN 
406201 BOUCHON DU FILTRE FILTER PLUG 
406316 SIEGE ROBINET ALIM SEATING 
406426 RACCORD TOURNANT ROTATING COUPLING 
406427 VIS DE RACCORD DE C.A.R. VALVE SCREW 
406987 RACCORD ALIMENTATION POWER CORD 
406988 RONDELLE GUIDE RESSORT SPRING GUIDE WASHER 
407501 JOINT LEVRE 5,4X14,5X9,8 LIP SEAL 5,4X14,5X9,8 
407502 CLAPET 13X5X4 VALVE WASHER 13X5X4 
991000 VIS CHC 6X16 SCREW 6X16 
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CLASSICA MIXTE 
 

 
 
407002 ROBINET D'ALIMENTATION COMPLETE MANUEL SUPPLY TAP 
 MANUEL COMPLET 
 
035600 BOUCHON 3/8 PLUG 3/8 
060500 ECROU LAITON 3/8 DE 12 BRASS NUT 3/8 Ø12 
075000 ECROU HU 6 NUT HU 6 
174800 CLIPS ARBRE DE 6 INOX CLIP Ø5 
356500 JOINT TORIQUE 20X2 O'RING 20X2 
400005 PORTE CLAPET SHUTTER HOLDER 
400006 RONDELLE DE CLAPET VALVE WASHER 
400012 RESSORT SPRING 
400017 RESSORT LEVIER CDE ROB HANDLE SPRING 
404004 FILTRE EAU DIAM. 14,5 WATER FILTER Ø14,5 
405184 CLIPS INOX Ø4 POUR GORGE 3,2 CLIPS Ø4 
405591 AXE DE ROBINET TAP PIN 
405593 RONDELLE DE GUIDAGE GUIDING WASHER 
405596 CLIPS INT. 15 BRONZE BRONZE CLIPS INT. 15 
405624 LEVIER CDE ALIM. OPERATING HANDLE 
405626 CORPS ROB. ALIM. SUPPLY TAP BODY 
405629 AXE DE LEVIER CDE AXLE OF CONTROL LEVER 
406987 RACCORD ALIMENTATION SUPPLY CONNECTOR NOZZLE 
406988 RONDELLE GUIDE RESSORT SPRING LEADING WASHER 
407501 JOINT A LEVRES 14.5X9.8X5.4 LIP SEAL 5,4X14,5X9,8 
407502 CLAPET 13X5X4 VALVE WASHER 13X5X4 
736400 VIS CHC 6X25 INOX SCREW 6X25 
 

Edition 07/2004 - CLASSICA 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 14 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 
SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 



 

 

407002 

 

9 

7

6

4 3

10 

6

0

0

0 

41 

PIECE
SACOME, Document CON

SACOME, CONFIDENTIAL Documen
40559
 

6 
2

5 

2

8 

4

7 0

0 

Edition 07/2004 - CLASSICA 
S DETACHEES - SPARE PARTS - Page 15 

 

FIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre acc
t, it is forbidden to duplicate or communicate this document without pr
35650
40400
40001
40750
40518
40000
40000
40698
40698
06050
03560
40562
17480
40562
07500
73640
40562
40750
40559
40559
40001
ord préalable. 
evious authorization. 



 

CLASSICA SA - MIXTE 
 

 
ATTENTION : 
 Le limiteur 12 bars 409774 et le clapet anti-retour 409835 ne se montent que sur la CLASSICA SA 
WARNING: 
 The safety valve 12 bar (ref.409774) and the no-return valve (or check valve) (ref.409835) can be 
assembled only for CLASSICA SA 
 
 
408390 BLOC VIDANGE COMPLET DRAINING PIECE ASSEMBLY 
 
059610 RONDELLE Z 6 WASHER Z6 
091500 JOINT FIBRE 18X12X1 GASKET 18X12X1 
405386 COUPELLE RECUPERATION DRIP PAN 
407775 ECROU BAS 1/2 GAZ THIN NUT 
408160 COLLECTEUR VIDANGE DRAIN 
409832 BOUCHON 1/2 PLASTIC + JOINT STOPPER 1/2 + GASKET 
888400 VIS CHC 6X10 SCREW 6X10 
 
 
409107 DEPRESSEUR VACUUM PUMP VALVE 
 
087520 JOINT TORIQUE 5,7X1,9 O'RING 5,7X1,9 
403472 GUIDE  GUIDE 
403473 BILLE INOX BALL 
403475 JOINT CUIVRE 12X8X1 COPPER GASKET 12X8X1 
404403 COUDE 1/8 ANGLE JOINT 1/8 
405621 TUBE SILICONE DEPRESSEUR SILICON VACCUM TUBE 
408392 SIEGE C.A.R. 1/8F SEATING 1/8F 
409105 TUBE CHAUDIERE A DEPRESSEUR BOILER PIPE 
 
 
409774 LIMITEUR 12 BARS RELIEF DEVICE 12 BARS 
 
029300 CLAPET LIMITEUR 10X4 VITON RELIEF DEVICE VALVE SEAL 10X4 
383400 RESSORT LIMITEUR RELIEF DEVICE SPRING 
407755 PORTE CLAPET SEAL HOLDER 
409772 SIEGE LIMITEUR RELIEF DEVICE SEATING 
409773 CORPS LIMITEUR RELIEF DEVICE BODY 
409775 ECROU BAS M15X150 THIN NUT M15X150 
465564 VIS STCHC M3X4 POINTEAU SCREW M3X4 
 
 
409835 CLAPET ANTI RETOUR (C.A.R) NON RETURN VALVE (N.R.V) 
 
087520 JOINT TORIQUE 5,7X1,9 O’RING 5,7X1,9 
403471 SIEGE C.A.R N.R.V. SEATING 
403472 GUIDE C.A.R N.R.V. GUIDE 
403473 BILLE INOX DE 8 BALL Ø8 STAINLESS STEEL 
403475 RONDELLE CU 12X8X1 COPPER WASHER 12X8X1 
409878 RACCORD C.A.R 1/4G NRV CONNECTOR 1/4" 
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CLASSICA SA - MIXTE 
 

 
 
410437 NIVEAU COMPLET COMPLETE LEVEL PROBE 
 
233500 ECROU PRESSE ETOUPE NIVEAU STUFFING BOX NUT 
233600 RONDELLE PRESSE ETOUPE NIVEAU STUFFING BOX WASHER 
233700 BAGUE D'ETANCHEITE TIGHTENING RING 
233800 RONDELLE APPUI BAGUE RING SUPPORTING WASHER 
233900 RONDELLE APPUI TUBE TUBE GUIDE 
234000 TUBE NIVEAU LG114 LEVEL PIPE Lgth 114 
401982 VIS CHC 4X8 INOX SCREW 4X8 
405653 VIS CHC 6X35 AC ZN SCREW 6X35 
405827 CORPS DE NIVEAU LEVEL BODY 
405830 PROTECTION NIVEAU LEVEL COVER 
407016 VIS CHC 4X30 INOX SCREW 4X30 
410438 SUPPORT DE NIVEAU LEVEL PROBE SUPPORT 
410439 REFLECTEUR NIVEAU LEVEL PROBE REFLECTOR 
410440 ENTRETOISE ALU DE NIVEAU LEVEL PROBE BRACE 
461127 ECROU EN CAGE M6 CAPTIVE NUT M6 
888400 VIS CHC 6X10 AC ZN SCREW 6X10 
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CLASSICA MIXTE 
 

 
 
410491 CHAUFFAGE GAZ 2G COMPLET 2G COMPLETE GAZ HEATING 
410492 CHAUFFAGE GAZ 3G COMPLET 3G COMPLETE GAZ HEATING 
410493 CHAUFFAGE GAZ 4G COMPLET 4G COMPLETE GAZ HEATING 
 
060500 ECROU LAITON 3/8 DE 12 BRASS NUT 3/8 Ø12 
071400 ECROU HU 4 LAITON NUT HU 4 BRASS 
073200 VIS TH 6X10 AC ZN SCREW 6X10 
073300 VIS TH 6X16 AC ZN SCREW 6X16 
077521 GICLEUR GAZ NATUREL 2G 2G GAS SPRAYER 
077522 GICLEUR BUTANE-PROPANE 2G 2G BUTANE SPRAYER 
077531 GICLEUR GAZ NATUREL 3/4G 3/4G GAS SPRAYER 
077532 GICLEUR BUTANE-PROPANE 3/4G 3/4G BUTANE SPRAYER 
258000 JOINT 8X14,3X1,5 O’RING 8X14,3X1,5 
400045 ECROU THERMOCOUPLE THERMOCOUPLED NUT 
401613 THERMOCOUPLE THERMOCOUPLED 
402891 ROBINET GAZ SEUL GAS TAP 
402894 BOUTON BUTTON 
402900 BUSE REGLAGE AIR AIR ADJUSTING NOZZLE 
402901 BUTEE BOUTON GAZ STOP GAS BUTTON 
403633 BRULEUR GAZ SOUDE 2G 2G WELDED GAS BRUNER 
403634 BRULEUR GAZ SOUDE 3/4G 3/4G WELDED GAS BRUNER 
410008 REGULATEUR A GAZ GAS REGULATOR 
410065 PRESSOSTAT GAZ COMPLET COMPLETE GAS PRESSURE SWITCH 
410066 COUDE PRESSOSTAT GAZ JOINING ELBOW OF GAS PRESSURE SWITCH 
410067 EMBOUT GICLEUR PRESSOSTAT GAZ SPRAY NOZZLE OF GAS PRESSURE SWITCH 
410494 TUBE PRESSOSTAT GAZ 2G 2G GAS PRESSURE SWITCH PIPE 
410496 TUBE PRESSOSTAT GAZ 3G 3G GAS PRESSURE SWITCH PIPE 
410498 TUBE PRESSOSTAT GAZ 4G 4G GAS PRESSURE SWITCH PIPE 
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CLASSICA SA - MIXTE 
 

 
 
TUYAUTERIE CLASSICA SA PIPEWORK CLASSICA SA 
  
403989 ECROU "SERTO" SO 20-6 1/8 'SERTO' SO 20-6 1/8 NUT 
403990 ANNEAU "SERTO" SO 1-6 'SERTO' SO 1-6 COLLAR 
407045 TUBE ALIMENTATION CHAUDIERE BOILER FEED PIPE 
409878 TUBE DECOMPRESSION EV DECOMPRESSION S/V PIPE 
410444 TUBE VAPEUR GAUCHE 2/3G 2/3G LEFT STEAM PIPE 
410446 TUBE VAPEUR GAUCHE 4G 4G LEFT STEAM PIPE 
410452 TUBE NIVEAU SUPERIEUR 2/3G 2/3G UPPER LEVEL PIPE 
410454 TUBE NIVEAU SUPERIEUR 4G 4G UPPER LEVEL PIPE 
410456 TUBE NIVEAU INFERIEUR 2/3G 2/3G LOWER LEVEL PIPE 
410458 TUBE NIVEAU INFERIEUR 4G 4G LOWER LEVEL PIPE 
410460 TUBE EAU CHAUDE 2/3G 2/3G HOT WATER PIPE 
410462 TUBE EAU CHAUDE 4G 4G HOT WATER PIPE 
410464 TUBE MANOMETRE GAUGE PIPE 
410468 TUBE PRESSOSTAT ELECTRIQUE PRESSURE SENSITIVE PIPE 
410529 TUBE VAPEUR DROIT 2/3G 2/3G RIGHT STEAM PIPE 
410531 TUBE VAPEUR DROIT 4G 4G RIGHT STEAM PIPE 
754900 ECROU 1/4 POUR TUBE DE 4X6 1/4 NUT FOR A 4X6 PIPE 
 
 
TUYAUTERIE CLASSICA MIXTE PIPEWORK CLASSICA MIXTE 
  
403989 ECROU "SERTO" SO 20-6 1/8 'SERTO' SO 20-6 1/8 NUT 
403990 ANNEAU "SERTO" SO 1-6 'SERTO' SO 1-6 COLLAR 
409056 TUBE ENTRE D'EAU 2/3G 2/3G WATER ENTRY PIPE 
409058 TUBE ENTRE D'EAU 4G 4G WATER ENTRY PIPE 
410444 TUBE VAPEUR GAUCHE 2/3G 2/3G LEFT STEAM PIPE 
410446 TUBE VAPEUR GAUCHE 4G 4G LEFT STEAM PIPE 
410448 TUBE EAU CHAUDE 2/3G 2/3G HOT WATER PIPE 
410450 TUBE EAU CHAUDE 4G 4G HOT WATER PIPE 
410452 TUBE NIVEAU SUPERIEUR 2/3G 2/3G UPPER LEVEL PIPE 
410454 TUBE NIVEAU SUPERIEUR 4G 4G UPPER LEVEL PIPE 
410456 TUBE NIVEAU INFERIEUR 2/3G 2/3G LOWER LEVEL PIPE 
410458 TUBE NIVEAU INFERIEUR 4G 4G LOWER LEVEL PIPE 
410464 TUBE MANOMETRE GAUGE PIPE 
410468 TUBE PRESSOSTAT ELECTRIQUE PRESSURE SENSITIVE PIPE 
754900 ECROU 1/4 POUR TUBE DE 4X6 1/4 NUT FOR A 4X6 PIPE 
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CLASSICA SA 
 

 
 
410564 MOTOPOMPE COMPLETE VERTICAL MOTOR PUMP 
 VERTICALE 2/3G ASSEMBLY 2/3G 
410565 MOTOPOMPE COMPLETE VERTICAL MOTOR PUMP 
 VERTICALE 4G ASSEMBLY 4G 
 
073300 VIS TH 6X16 AC ZN SCREW 6X16 
120900 RONDELLE EV AZ5 WASHER EV AZ5 
292600 ECROU Hu 5 AC Z NUT Hu 5 
361700 ANNEAU DE FIXATION FIXING CLIP 
403071 JOINT PTFE 11X6X1 GASKET 11X6X1 PTFE 
403492 ECROU RAPID A PINCES CLAMP NUT 
405721 MOTEUR SEUL 220V.50HZ MOTOR 220V.50Hz ALONE 
4057222 POMPE B.P.& FILTRE 100L PUMP B.P.& FILTER 100L 
4057224 POMPE B.P.& FILTRE 120L PUMP B.P.& FILTER 120L 
405727 MAMELON 3/8NPT-1/4 GAZ SEAL 3/8 NPT - 1/4 
406314 FLEX. 90° 1/4 L = 280 FLEXIBLE 90° 1/4 L=280 PIPE 
406768 SUPPORT MOTO-POMPE PUMP MOTOR SUPPORT 
409164 PLOT ELASTIQUE M5 RUBBER SPACER M5 
409184 COUDE 3/8M.C. - 1/4M ANGLE JOINT 3/8M.C. - 1/4M 
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CLASSICA SA 
 

 
408368 PRESSOSTAT CABLE PRESSURE SWITCH CABLE 
 
402610 PRESSOSTAT ELECTRIQUE ELECTRIC PRESSURE SWITCH 
 
 
409036 COMMUTATEUR EQUIPE EQUIPPED COMMUTATOR 
 
401400 ECROU EN CAGE DE 4 CAPTIVE NUT Ø4 
401982 VIS CHC 4X8 INOX SCREW 4X8 
405284 BOUTON INTERRUPTEUR SWITCH BUTTON 
405940 COMMUTATEUR 4 ETAGE AXE DE 18 COMMUTATOR 4 BLOCKS AXEL 18 
409023 SUPPORT INTERRUPTEUR SWITCH SUPPORT 
409024 PROTECTION INTERRUPTEUR SWITCH PROTECTION 
462495 VIS TF 4X20 INOX SCREW 4X20 
 
 
Avant 03/2004  Before 03/2004 
406956 ENSEMBLE INTERRUPTEUR BIPOLAR SWITCH ON / OFF 
 BIPOLAIRE MARCHE / ARRET 
 
 
406957 INTERRUPTEUR MECANIQUE MECHANICAL SWITCH 
406958 PLAQUE INTERRUPTEUR ANTHRACITE GREY SWITCH PLATE 
406959 POUSSOIR INTERRUPTEUR SWITCH ACTUATOR 
 
 
410561 FAISCEAU CLASSICA SA 2G 2G CLASSICA SA WIRE 
410562 FAISCEAU CLASSICA SA 3G 3G CLASSICA SA WIRE 
410563 FAISCEAU CLASSICA SA 4G 4G CLASSICA SA WIRE 
 
 
405876 VOYANT BLANC WHITE LIGHT 
405877 VOYANT VERT GREEN LIGHT 
 
 
 
Après 03/2004  After 03/2004 
411429 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE M/A BIPOLAR SWITCH ON/OFF 
 
 
411460 FAISCEAU CLASSICA 2G SA EV 2G CLASSICA SA WIRE 
411461 FAISCEAU CLASSICA 3G SA EV 3G CLASSICA SA WIRE 
411462 FAISCEAU CLASSICA 4G SA EV 4G CLASSICA SA WIRE 
 
 
411430 VOYANT ROUGE RED LIGHT 
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CLASSICA SA 
 
 
CARROSSERIE MAIN FRAME 
 
074100 VIS TCL 4X8 INOX SCREW 4X8 
354000 FIXE RAPID RAPID FIXING 
401010 VIS TH 5X10 INOX SCREW 5X10 
401982 VIS CHC 4X12 INOX SCREW 4X12 
403071 JOINT PTFE 11X6X1 GASKET 11X6X1 PTFE 
404325 MANOMETRE MANOMETER 
405876 VOYANT BLANC WHITE LIGHT 
405877 VOYANT VERT GREEN LIGHT 
408155 SIGNATURE   LOGO 
408174 VIS RL M5X12 INOX SCREW M5X12 
408287 FACADE AVT SUP 2G 2G FRONT FACADE (UPPER) 
408288 FACADE AVT SUP 3G 3G FRONT FACADE (UPPER) 
408289 FACADE AVT SUP 4G 4G FRONT FACADE (UPPER) 
408290 FACADE AVT INF 2G 2G FRONT FACADE (LOWER) 
408291 FACADE AVT INF 3G 3G FRONT FACADE (LOWER) 
408292 FACADE AVT INF 4G 4G FRONT FACADE (LOWER) 
408304 BASSIN 2G 2G BASIN 
408305 BASSIN 3G 3G BASIN 
408306 BASSIN 4G 4G BASIN 
408311 GOUJON ATTACHE RAPID RAPID BOLT 
408439 GOUJON ATTACHE RAPID RAPID BOLT 
408715 PIED CAOUTCHOUC Ø60 H30 FOOT RUBBER Ø60 H30 
408716 PIED ALUMINIUM Ø60 H37 FOOT ALUMINIUM Ø60 H37 
408865 SIGNATURE CLASSICA CLASSICA LOGO 
408908 JOUE DROITE ROUGE SANS LOGO RIGHT SIDE PANEL RED (WITHOUT LOGO) 
408909 JOUE GAUCHE ROUGE SANS LOGO LEFT SIDE PANEL RED (WITHOUT LOGO) 
409036 COMMUTATEUR EQUIPE CLASSICA EQUIPPED COMMUTATOR 
4095903 ROBINET PUISAGE DRAWING TAP 
409742 CHAUFFE-TASSES AVANT 2G 2G CUP-WARMER (FRONT SECTION) 
409743 CHAUFFE-TASSES AVANT 3G 3G CUP-WARMER (FRONT SECTION) 
409744 CHAUFFE-TASSES AVANT 4G 4G CUP-WARMER (FRONT SECTION) 
409746 CHAUFFE-TASSES ARRIERE 2G 2G CUP-WARMER (REAR SECTION) 
409747 CHAUFFE-TASSES ARRIERE 3G 3G CUP-WARMER (REAR SECTION) 
409748 CHAUFFE TASSES ARRIERE 4G 4G CUP-WARMER (REAR SECTION) 
410252 EGOUTTOIR 2G 2G DRIP TRAY 
410253 EGOUTTOIR 3G 3G DRIP TRAY 
410254 EGOUTTOIR 4G 4G DRIP TRAY 
410382 TABLEAU DE COMMANDE 2G 2G PANEL 
410383 TABLEAU DE COMMANDE 3G 3G PANEL 
410473 BASE ARRIERE 2G 2G REAR BASE PLATE 
410474 BASE ARRIERE 3G 3G REAR BASE PLATE 
410475 BASE ARRIERE 4G 4G REAR BASE PLATE 
410479 FACADE ARRIERE 2G 2G REAR FACADE 
410480 FACADE ARRIERE 3G 3G REAR FACADE 
410481 FACADE ARRIERE 4G 4G REAR FACADE 
410485 CARENAGE DE GROUPE 2G 2G GROUP STREAMLINING 
410486 CARENAGE DE GROUPE 3G 3G GROUP STREAMLINING 
410487 CARENAGE DE GROUPE 4G 4G GROUP STREAMLINING 
410509 TABLEAU DE COMMANDE 4G 4G PANEL 
411429 INTERRUPTEUR M/A ON / OFF SWITCH 
411430 VOYANT ROUGE RED LIGHT 
462876 VIS TC 3X6 INOX SCREW 3X6 
 
402590 OBTURATEUR NOIR ALL. GAZ BLACK OBTURATING PART OF GAS SUPPLY 
403668 OBTURATEUR GAZ OBTURATING PART OF GAS CONTROL 
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CLASSICA MIXTE 
 

 
 
CARROSSERIE MAIN FRAME 
 
074100 VIS TCL 4X8 INOX SCREW 4X8 
354000 FIXE RAPID RAPID FIXING 
401010 VIS TH 5X10 INOX SCREW 5X10 
401982 VIS CHC 4X12 INOX SCREW 4X12 
4022811 LEVIER GROUPE NOIR / ROUGE BLACK / RED GROUP LEVER 
403071 JOINT PTFE 11X6X1 GASKET 11X6X1 PTFE 
405876 VOYANT BLANC WHITE LIGHT 
405877 VOYANT VERT GREEN LIGHT 
408155 SIGNATURE   LOGO 
408157 BOUCHON ROB. PF ROUGE RED END CAP 
408174 VIS RL M5X12 INOX SCREW M5X12 
408287 FACADE AVT SUP 2G 2G FRONT FACADE (UPPER) 
408288 FACADE AVT SUP 3G 3G FRONT FACADE (UPPER) 
408289 FACADE AVT SUP 4G 4G FRONT FACADE (UPPER) 
408290 FACADE AVT INF 2G 2G FRONT FACADE (LOWER) 
408291 FACADE AVT INF 3G 3G FRONT FACADE (LOWER) 
408292 FACADE AVT INF 4G 4G FRONT FACADE (LOWER) 
408304 BASSIN XEOS 2G 2G XEOS BASIN 
408305 BASSIN XEOS 3G 3G XEOS BASIN 
408304 BASSIN XEOS 2G 4G XEOS BASIN 
408311 GOUJON ATTACHE RAPID RAPID BOLT 
408439 GOUJON ATTACHE RAPID RAPID BOLT 
4085211 BANDEAU ROUGE RED FASCIA 
408715 PIED CAOUTCHOUC Ø60 H30 FOOT RUBBER Ø60 H30 
408716 PIED ALUMINIUM Ø60 H37 FOOT ALUMINIUM Ø60 H37 
408865 SIGNATURE CLASSICA CLASSICA LOGO 
408908 JOUE DROITE ROUGE SANS LOGO RIGHT SIDE PANEL RED (without logo) 
408909 JOUE GAUCHE ROUGE SANS LOGO LEFT SIDE PANEL RED (without logo) 
408910 CACHE GROUPE + CACHE FOURCHE HEAD COVER + FORK COVER 
409590 ROBINET PUISAGE DRAWING TAP 
410252 EGOUTTOIR 2G 2G DRIP TRAY 
410253 EGOUTTOIR 3G 3G DRIP TRAY 
410254 EGOUTTOIR 4G 4G DRIP TRAY 
410473 BASE ARRIERE 2G 2G REAR BASE PLATE 
410474 BASE ARRIERE 3G 3G REAR BASE PLATE 
410475 BASE ARRIERE 4G 4G REAR BASE PLATE 
410476 TABLEAU DE COMMANDE 2G 2G PANEL 
410477 TABLEAU DE COMMANDE 3G 3G PANEL 
410478 TABLEAU DE COMMANDE 4G 4G PANEL 
410479 FACADE ARRIERE 2G 2G REAR FACADE 
410480 FACADE ARRIERE 3G 3G REAR FACADE 
410481 FACADE ARRIERE 4G 4G REAR FACADE 
410482 CHAUFFE-TASSES 2G 2G CUP-WARMER 
410483 CHAUFFE-TASSES 3G 3G CUP-WARMER 
410484 CHAUFFE-TASSES 4G 4G CUP-WARMER 
410485 CARENAGE DE GROUPE 2G 2G GROUP STREAMLINING 
410486 CARENAGE DE GROUPE 3G 3G GROUP STREAMLINING 
410487 CARENAGE DE GROUPE 4G 4G GROUP STREAMLINING 
462876 VIS TC 3X6 INOX SCREW 3X6 
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CLASSICA SA - MIXTE 
 

 
CLASSICA SA 
410511 CHASSIS EQUIPE 2G XEOS FRAME 2G 
410512 CHASSIS EQUIPE 3G XEOS FRAME 3G 
410513 CHASSIS EQUIPE 4G XEOS FRAME 4G 
 
CLASSICA MIXTE 
410488 CHASSIS EQUIPE 2G XEOS FRAME 2G 
410489 CHASSIS EQUIPE 3G XEOS FRAME 3G 
410490 CHASSIS EQUIPE 4G XEOS FRAME 4G 
 
 
073200 VIS TH 6X10 AC ZN SCREW 6X10 
186900 ECROU EN CAGE RAPID DE 6 RAPID CAPTIVE NUT 
401400 ECROU EN CAGE DE 4 CAPTIVE NUT Ø4 
405551 ECROU EN CAGE M5X1,2 CAPTIVE NUT M5X1,2 
408310 ATTACHE FERMETURE RAPID RAPID CLOSURE CLIP 
410426 CHASSIS RIVETE 2G CLASSICA MIXTE 2G FRAME RIVET (CLASSICA MIXTE) 
410427 CHASSIS RIVETE 3G CLASSICA MIXTE 3G FRAME RIVET (CLASSICA MIXTE) 
410428 CHASSIS RIVETE 4G CLASSICA MIXTE 4G FRAME RIVET (CLASSICA MIXTE) 
410431 CHASSIS RIVETE 2G CLASSICA SA 2G FRAME RIVET (CLASSICA SA) 
410432 CHASSIS RIVETE 3G CLASSICA SA 3G FRAME RIVET (CLASSICA SA) 
410433 CHASSIS RIVETE 4G CLASSICA SA 4G FRAME RIVET (CLASSICA SA) 
461126 ECROU EN CAGE M4 CAPTIVE NUT M4 
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CLASSICA SA 
 

 
ACCESSOIRES ACCESSORIES 
 
411500 FILTRE ALIM. GENERAL 50µ INLET FILTER 50µ 
 

 
 
OPTION OPTION 
 
410568 KIT SOLO CLASSICA SA KIT SOLO FREE STANDING 
 
403491 RÉDUCTION 3/8F - 1/4M ADAPTER 3/8 FEMALE - 1/4 MALE 
403990 ANNEAU "SERTO" SO 1-6 'SERTO' SO 1-6 COLLAR 
404424 ECROU 1/4 SO 1-6 NUT 1/4 SO 1-6  
409195 RACCORD CANNELE 3/8 FLUTED JOIN 3/8 
409196 RACCORD CANNELE 1/2 + JOINT FLUTED JOIN 1/2 WITH SEAL 
409630 CLAPET DE PIED DE CREPINE VALVE OF INLET FILTER 
409700 EMBOUT DE CREPINE NOZZLE OF INLET FILTER 
409833 COUDE 3/8 NPTC - 3/8 ANGLE JOINT 3/8 NPTC - 3/8  
409961 DOUILLE APPUI SO.6-4 SOCKET OF REINFORCEMENT FOR TUBE 4-6 
464419 TUBE SILICONE 10X16 LG240 TUBE 10X16 SILICON (LG240) 
900406 TUBE TEFLON 4X6 lg38 TUBE 4X6 TEFLON (lg38) 
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	375500RONDELLE Z6 INOXWASHER Z6
	401010VIS TH 5X10 INOXSCREW 5X10
	401983VIS CHC 4X12 INOXSCREW 4X12
	406708VIS CHC 6X8 INOXSCREW 6X8
	408713CORPS DE GROUPE IDBODY UNIT
	
	
	4022801GROUPE MANUEL COMPLETCOMPLETE MANUEL GROUP
	
	4095903ROBINET DE PUISAGE NOIRBLACK DRAWING TAP




	061200JOINT TORIQUE 13,6X2,7O'RING 13,6X2,7
	401321RESSORT ROTULEGOOSENECK SPRING

	410299SORTIE EAU CHAUDE CPLTECOMPLETE HOT WATER OUTLET
	401321RESSORT ROTULEGOOSENECK SPRING
	410298SORTIE EAU CHAUDEHOT WATER OUTLET
	4101382BRISE JET A VISSER EAU CHAUDEHOT WATER SPOUT TO SCREW

	060500ECROU LAITON 3/8 DE 12BRASS NUT 3/8 Ø12
	356500JOINT TORIQUE 20X2O'RING 20X2
	406987RACCORD ALIMENTATIONPOWER CORD
	
	
	
	407002ROBINET D'ALIMENTATIONCOMPLETE MANUEL SUPPLY TAP





	060500ECROU LAITON 3/8 DE 12BRASS NUT 3/8 Ø12
	406987RACCORD ALIMENTATIONSUPPLY CONNECTOR NOZZLE
	736400VIS CHC 6X25 INOXSCREW 6X25
	ATTENTION :
	Le limiteur 12 bars 409774 et le clapet anti-retour 409835 ne se montent que sur la CLASSICA SA

	059610RONDELLE Z 6WASHER Z6
	403472GUIDE GUIDE
	
	
	
	
	410437NIVEAU COMPLETCOMPLETE LEVEL PROBE


	410493CHAUFFAGE GAZ 4G COMPLET4G COMPLETE GAZ HEATING



	060500ECROU LAITON 3/8 DE 12BRASS NUT 3/8 Ø12
	077521GICLEUR GAZ NATUREL 2G2G GAS SPRAYER
	077531GICLEUR GAZ NATUREL 3/4G3/4G GAS SPRAYER
	077532GICLEUR BUTANE-PROPANE 3/4G3/4G BUTANE SPRAYER
	400045ECROU THERMOCOUPLETHERMOCOUPLED NUT
	410065PRESSOSTAT GAZ COMPLETCOMPLETE GAS PRESSURE SWITCH
	TUYAUTERIE CLASSICA SAPIPEWORK CLASSICA SA
	407045TUBE ALIMENTATION CHAUDIEREBOILER FEED PIPE
	410446TUBE VAPEUR GAUCHE 4G4G LEFT STEAM PIPE
	410529TUBE VAPEUR DROIT 2/3G2/3G RIGHT STEAM PIPE
	754900ECROU 1/4 POUR TUBE DE 4X61/4 NUT FOR A 4X6 PIPE
	TUYAUTERIE CLASSICA MIXTEPIPEWORK CLASSICA MIXTE
	409056TUBE ENTRE D'EAU 2/3G2/3G WATER ENTRY PIPE
	410446TUBE VAPEUR GAUCHE 4G4G LEFT STEAM PIPE
	754900ECROU 1/4 POUR TUBE DE 4X61/4 NUT FOR A 4X6 PIPE
	292600ECROU Hu 5 AC ZNUT Hu 5
	
	
	
	408368PRESSOSTAT CABLEPRESSURE SWITCH CABLE
	409036COMMUTATEUR EQUIPEEQUIPPED COMMUTATOR
	406956ENSEMBLE INTERRUPTEURBIPOLAR SWITCH ON / OFF
	BIPOLAIRE MARCHE / ARRET
	411429INTERRUPTEUR BIPOLAIRE M/ABIPOLAR SWITCH ON/OFF
	CARROSSERIEMAIN FRAME
	CARROSSERIEMAIN FRAME


	410511CHASSIS EQUIPE 2GXEOS FRAME 2G
	410512CHASSIS EQUIPE 3GXEOS FRAME 3G
	410513CHASSIS EQUIPE 4GXEOS FRAME 4G
	410488CHASSIS EQUIPE 2GXEOS FRAME 2G
	410489CHASSIS EQUIPE 3GXEOS FRAME 3G
	410490CHASSIS EQUIPE 4GXEOS FRAME 4G


	073200VIS TH 6X10 AC ZNSCREW 6X10

	410433CHASSIS RIVETE 4G CLASSICA SA4G FRAME RIVET (CLASSICA SA)
	461126ECROU EN CAGE M4CAPTIVE NUT M4
	
	
	OPTIONOPTION
	410568KIT SOLO CLASSICA SAKIT SOLO FREE STANDING




